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Turcja – Stambuł  
 

Dzień 1   30.04.2026 

Zbiórka na parkingu przy Kościele pw. Miłosierdzia Bożego w Brzesku – transfer na lotnisko 

w Balicach. Msza św. w kaplicy na lotnisku w Balicach. Przelot:  Kraków -  Istanbuł   7:00 – 10:30. 

Przejazd na plac Taksim –nowoczesne centrum Stambułu.  Spacer reprezentacyjną ulicą İstiklal 

Caddesi(„Ulica Wolności”) – najbardziej znaną arterią miasta:  Podziwianie dawnej i współczesnej 

architektury. Wizyta przy Kościele św. Antoniego–największym czynnie działającym kościele 

katolickim w mieście.  Liczne sklepy, galerie, han-y (zabytkowe pasaże) i klimatyczne zaułki.  

Zobaczymy również Casa De Botter–pierwszy dom mody w stylu Art Deco w Turcji.  Czas wolny na 

kawę lub herbatę w jednej z lokalnych kawiarni. Spacer w kierunku zabytkowej Wieży Galata –

symbolu dzielnicy Beyoğlu. Zakończenie zwiedzania w tej historycznej części miasta. Rejs 

statkiem po cieśninie Bosfor. Podziwianie panoramy miasta z perspektywy wody –pałace, mosty i 

rezydencje. W drodze do hotelu postój na kolację   

Zakwaterowanie w hotelu Wanda Vista Istanbul Hotel***** - nocleg. 

 
Dzień 2   1.05.2026 

Śniadanie. Ciąg dalszy programu: Odwiedziny w twierdzy Yedikule* –tzw. „Siedem Wież”, dawne 

więzienie osmańskie. Panorama na mury miejskie i czas na zdjęcia z wyjątkowej perspektywy. 

Spacer do kompleksu Meczetu Sulejmana – jednego z najwspanialszych zabytków okresu 

osmańskiego, dzieła słynnego architekta Sinana. Wzgórze Pierre Lotti–panorama na Złoty Róg, 

przerwa na kawę i herbatę  

Przystanek w okolicach Murów Konstantynopola. Przejazd do dzielnicy Balat i Fener –

historycznych, urokliwych rejonów miasta:  Spacer po dawnej dzielnicy żydowskiej i rumsko-

greckiej. Wizyta w niezwykłym bułgarskim Kościele św. Stefana–całkowicie odlanym z żelaza,  

skręcanym na śruby i nity. Msza Św. W godzinach popołudniowych przejazd na pobliską plażę, 

spacer promenadą, dla chętnych kąpiel w morzu. Kolacja w restauracji, powrót do hotelu, nocleg. 
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Dzień 3   2.05.2026 

Śniadanie. Ciąg dalszy zwiedzania: Przejazd do dzielnicy Sultanahmet –serca historycznego 

Stambułu.  

Przejście do Hagia Sofia koło meczetu Nuruosmaniye. Zwiedzanie Hagii Sofii (Kościoła Mądrości 

Bożej)* –od 2024 roku obiekt pełni funkcję hybrydową: Częściowo meczet, częściowo galeria 

dostępna dla zwiedzających. Wejście od strony galerii muzealnej. Uwaga: Panie proszone są o 

nakrycie głowy, a wszyscy uczestnicy o stosowny ubiór. Następnie zwiedzanie Pałacu Topkapı*, 

dawnej rezydencji sułtanów osmańskich:  Zobaczymy komnaty pałacowe, dziedzińce, a także 

wyjątkowy Harem*. Odwiedzimy także Kościół św. Ireny*, jedno z najstarszych chrześcijańskich 

miejsc kultu w mieście. Msza Św. Spacer po Parku Gulhane –dawny park sułtański, lecz potem 

pierwsza przestrzeń udostępniona dla mieszkańców w latach 30-tych XIX w. Wizyta w Cysternie 

Bazyliki* (Yerebatan Sarnıcı) –imponującym antycznym zbiorniku wodnym z VI wieku:  Znanym 

z filmu Inferno oraz przygód Jamesa Bonda. Czas wolny na Hipodromie na kawę, herbatę. Spacer 

po dawnym Hipodromie–placu, który w czasach bizantyjskich pełnił rolę areny wyścigów 

rydwanów. Zobaczymy m.in. Kolumnę Wężową, Kolumnę Konstantynai Obelisk Teodozjusza. 

Krótka wizyta przy Sphendonie –pozostałościach południowej części Hipodromu. Zwiedzanie 

Błękitnego Meczetu z XVII wieku (Sultanahmet Camii) –jednego z najbardziej rozpoznawalnych 

symboli Stambułu. Kolacja w restauracji, powrót do hotelu, nocleg.  

 

Dzień 3   3.05.2026 

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko. Wylot ze Stambułu o 11:00. Przylot do 

Polski około godz. 13:00. Przejazd do Brzeska. Msza św. w Brzesku.  

 
 

Cena: 1490 zł + 500 euro / osoba 

             

Zakwaterowanie: Hotel Wanda Vista Istanbul ***** 

 
Zapisy prowadzi ks. Marcin Minorczyk (505-503-425) — do wyczerpania miejsc.  

Przy zapisie wymagana jest zaliczka w wysokości 200 zł. 
 

 

Cena zawiera:  

• Przelot samolotem na trasie Kraków – Istambuł – Kraków  

• Bagaż podręczny: 8kg (suma wymiarów 118cm). Bagaż rejestrowany: 23kg (suma 

wymiarów 158cm) – Samolot Polskich Linii Lotniczych LOT Boeing 737 Max 8 

• 3 noce + wyżywienie HB (śniadanie i kolacja) , (pokoje 2 osobowe) 

• napoje do obiadokolacji 

• transport autokarem na terenie Turcji 

• transfer na lotnisko w Krakowie i powrotem  

• przewodnik lokalny na terenie Turcji 
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• Bilety wstępu: Topkapi Palace (harem, Kościół Ireny), Cysterny Bazyliki,  Hagia Sofia,  

Kolejka na Wzgórze Pierre Loti, Twierdza Yedikule,  

• rejs po rzece Bosfor 

• Składka na TFG i TFP 

• ubezpieczenie  NNW,KL 

  


